

-----Original Message-----

From: Ingmar Kurg [mailto:ingmar@e-liit.ee]

Sent: Monday, September 18, 2017 10:06 AM

To: Sotsiaalkomisjon

Subject: Seoses rahvaalgatuse „Peatame veipimise võrdsustamise suitsetamisega“ ja Tubakaseaduse muutmise seaduse eelnõuga (357 SE)

Lugupeetud riigikogu sotsiaalkomisjoni liikmed!

Soovime teie käest infot, millised on edasised plaanid petitsiooniga "Peatame veipimise võrdsustamise suitsetamisega!" ja Tubakaseaduse muutmise seaduse eelnõuga (357 SE)?

Kahjuks puudus kevadel selgus, kas ja kuidas plaanib rahanduskomisjon arutada petitsiooni aktsiisi osa, siis jätsime esimeselt koosolekult välja aktsiisi teema käsitlemise. Nüüd on selgunud, et rahanduskomisjon tõenäoliselt seda teemat eraldi ei plaani arutada. Samas on aktsiisi seaduses mitmed probleemsed kohad, millega on sisse kodeeritud vaidlused riigi ja kaupmeeste vahel. Nende probleemide üle on vaja kindlasti arutada, et luua õigusselgus.

Samuti ei ole arutatud selle üle, kas praegusel kujul e-vedelike aktsiis on üldse rahvatervist kaitsev lahendus. Mitmed rahvusvahelised uuringud kinnitavad, et e-sigaretid on tervist vähemkahjustavamad, mistõttu käsitletakse neid alternatiivina, millega saab vähendada kahju rahvatervisele (harm reduction). Peatselt kehtima hakkav aktsiis teeb e-sigareti tarbija jaoks märksa kallimaks, kui on tavalised sigaretid.

Seega teeme ettepaneku arutada aktsiisi teemat eraldi, et aktsiiside kehtestamisel oleks arvesse võetud rahvatervise aspekt. Võimalusel palume kaasata ka rahanduskomisjoni liikmed.

Samuti tuletame meelde meie soovi korraldada petitsioonis esitatud aspektide üle avalik arutelu, kuhu saab kaasata ka väliseksperte.

Petitsioonile kirjutas alla ligi 5000 inimest, kes tunnevad huvi edasise osas, mistõttu pakub avalik koosolek koos ülekande võimalusega saada arutelust osa.

Teie tagasisidet ootama jäädes.

-- Lugupidamisega

Ingmar Kurg

E-sigareti müüjate ja kasutajate liit MTÜ Juhatuse esimees

e-mail: ingmar@e-liit.ee

GSM: +372 52 746 55

<http://www.e-liit.ee>